PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 ноября 2021 года № 1479-п
г.Топки
О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 28.06.2021 № 881-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества»
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», постановлением администрации Топкинского муниципального района от 30.09.2011 № 972-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов о предоставлении муниципальных услуг на территории Топкинского муниципального района», постановлением администрации Топкинского муниципального округа от 22.12.2020  № 1436-п «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Топкинского муниципального округа», Уставом муниципального образования Топкинский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса:
          1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 28.06.2021 № 881-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.7 раздела 2. Стандарт предоставления муниципальной услуги административного регламента «Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества» дополнить подпунктом 5) следующего содержания:

«5) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на                             председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Топкинского муниципального округа Н.В.Мурашкину.

4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Топкинского

муниципального округа                                                                   С.В.Фролов